
ZARZĄDZENIE Nr 374/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 16 lutego 2022r. 

w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego do spraw przygotowania Miasta 

Krakowa do współorganizacji III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), zarządza 

się co następuje:  

§ 1. Powołuje się Zespół Koordynacyjny do spraw przygotowania Miasta Krakowa do 

współorganizacji III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023, zwany dalej Zespołem IE 

2023, w następującym składzie: 

 

Główny Koordynator – Jerzy Muzyk, Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

Z-ca Głównego Koordynatora – Andrzej Kulig, Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

Sekretarz – Paweł Opach, Kierownik Działu Upowszechniania Sportu w Zarządzie 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie  

 

Członkowie:  

1) Janusz Kozioł – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Kultury Fizycznej; 

2) Tomasz Tylek – Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta; 

3) Dorota Zaucha-Rybka – Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki; 

4) Monika Chylaszek – Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej; 

5) Marek Czajka – Z-ca Dyrektora Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania                   

Inwestycji; 

6) Krzysztof Kowal – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie; 

7) Katarzyna Stępniewska-Walaszczyk – Z-ca Dyrektora ds. Marketingu i Organizacji Imprez 

Sportowych w Zarządzie Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie; 

8) Janusz Zagórski – Z-ca Dyrektora ds. Inwestycji w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa 

9) Piotr Trzepak – Z-ca Dyrektora ds. Dróg w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa 

10) Anna Twardowska – Z-ca Dyrektora  ds. Infrastruktury Technicznej w Zarządzie    

Inwestycji Miejskiej; 

11) Paweł Popławski – Kierownik Działu Przygotowania i Realizacji Inwestycji w Zarządzie 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie. 

 

§ 2. 1. Zespół IE 2023 organizacyjnie funkcjonuje w oparciu o formalną strukturę 

Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie. 

2. Działalność Zespołu IE 2023 odbywa się w trybie ciągłym, na zasadzie pracy jego 

członków na swych stanowiskach w macierzystych komórkach/jednostkach.  

§ 3. 1. Do zadań Zespołu IE 2023 należą sprawy związane z przygotowaniem Miasta 

Krakowa do współorganizacji III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023.  

2. Do zadań, o których mowa w ust. 1 należy w szczególności:  

1) określenie zadań i czynności związanych z przygotowaniem Miasta Krakowa do 

współorganizacji III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023; 

2) opracowanie harmonogramu realizacji zadań i czynności, o których mowa w pkt. 



1; 

3) monitoring realizacji harmonogramu, o którym mowa w pkt. 2 i jego ewaluacja; 

4) zapewnienie koordynacji działań komórek organizacyjnych UMK, miejskich 

jednostek organizacyjnych oraz spółek komunalnych w ramach realizacji zadań  

i przedsięwzięć związanych z przygotowaniami Miasta Krakowa do 

współorganizacji III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023; 

5) opracowywanie cyklicznych informacji kierowanych do mieszkańców Krakowa 

w zakresie realizacji przygotowań Miasta Krakowa do współorganizacji III 

Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023; 

6) przekazywanie cyklicznych informacji Prezydentowi Miasta Krakowa w zakresie 

postępów przygotowań Miasta Krakowa do współorganizacji III Igrzysk 

Europejskich Kraków-Małopolska 2023, stopnia realizacji zadań i czynności 

określonych w harmonogramie, o którym mowa powyżej oraz zagadnień  

i problematyki wynikających z prac Zespołu IE 2023. 

3. Obsługę prawną Zespołu IE 2023 zapewnia Zespół Radców Prawnych.  

 

§ 4. Główny Koordynator może zlecać Zespołowi IE 2023 do wykonania inne zadania 

niż określone w § 3, które są niezbędne dla realizacji zadania związanego z współorganizacją 

III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023 a nie są zastrzeżone dla innych komórek 

organizacyjnych UMK, miejskich jednostek organizacyjnych czy gremiów, na podstawie 

odrębnych regulacji ustanowionych przez Prezydenta Miasta Krakowa.  

§ 5. 1. Główny Koordynator organizuje i koordynuje pracę Zespołu IE 2023 oraz zleca 

jego członkom realizację działań, o których mowa w §§ 3 i 4.  

2. Główny Koordynator organizuje posiedzenia Zespołu IE 2023 oraz może zwoływać 

narady i robocze spotkania członków Zespołu IE 2023 w celu prawidłowej realizacji zadań.  

3. Główny Koordynator w przypadku takiej potrzeby może zapraszać do udziału w 

pracach Zespołu IE 2023 inne osoby niż wymienione w § 1. 

4. W przypadku nieobecności Głównego Koordynatora jego zadania realizuje Z-ca 

Głównego Koordynatora. 

5. Główny Koordynator ma prawo wydawania wiążących poleceń kierującym 

komórkami organizacyjnymi UMK i miejskimi jednostkami organizacyjnymi w zakresie 

realizacji działań, o których mowa w §§ 3 i 4. 

6. Z każdego posiedzenia Zespołu IE 2023 Sekretarz lub w przypadku jego nieobecności 

osoba wskazana przez Głównego Koordynatora sporządza protokół. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się I i II Z-cy Prezydenta Miasta Krakowa oraz 

tym kierującym komórkami organizacyjnymi UMK i miejskimi jednostkami organizacyjnymi, 

których pracownicy są członkami Zespołu IE 2023. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


